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SKEDA E SHËRBIMIT (KARTELË INFORMATIVE)


	
	Kodi i shërbimit:
	

	Emri i shërbimit
	Kërkesë për t'u pajisur me leje non stop-lojëra fati dhe kazino

	Cili është qëllimi i shërbimit?
	SUBJEKTI

	Çfarë ofron ky shërbim?
	SUBJEKTI

	Cilët janë përfituesit?
	1. SUBJEKTI
2. 
3.

	

Çfarë dokumentesh duhen për aplikim?
	Nr.
	Lloji
	Nga lëshohet

	
	1.
	Fotokopje kart ID
	SUBJEKTI

	
	2.
	Periudha e zghatjes se orarit
	SUBJEKTI

	
	3.
	Mandati I pageses se tarifes
	SUBJEKTI

	
	
	
	

	
	
	
	

	Ku mund të aplikohet për shërbimet?


	Në Bashki

X
	Në Njësi Administrative

	Sa është tarifa për marrjen e shërbimit?
	Tarifa
	Mënyra e pagesës

	
	
10000
	Arka e Bashkise ose Banka e nivelit te dyte

	Sa kohë nevojitet për të marrë shërbimin?
	10 dite

	Çfarë përfitoj?
	

	Çfarë afat vlefshmërie ka?
	Sipas kerkeses se subjektit  Brenda nje viti kalendarik

	Ku merret përgjigja?

	Në Bashki

X

	           Në Njësi Administrative

	Cila është struktura përgjegjës?

	D.T.T.v

	
Cila është baza ligjore e këtij shërbimi?
	

Vendimi I Keshillit Bashkiak






